附件（2）：

关于成都市      区     建筑区划的划分意见书

建筑区划名称：

建筑区划地址：       区

开发建设单位：

按照国务院《物业管理条例》、《成都市物业管理条例》、《成都市建筑区划划分暂行办法》等法规、规范性文件的规定，根据
           （业主、业主大会、开发建设单位）提交的建筑区划划分要求，经征求               街道办事处（或乡（镇）人民政府）、             社区居民委员会的意见，现将位于      区
           （地址）              （建筑区划名称），划分如下：
一、基本情况：

（一）四至:

南至：
北至：
东至：
西至：

（二）建筑面积：       平方米，物业类型：         ，容积率：      ，绿地率：      ％。
二、建筑区划内配置的附属设施设备情况：

（一）                     ，属         所有，由
        承担管理维护责任。

（二）                     ，属         所有，由
        承担管理维护责任。

（三）                     ，属         所有，由
        承担管理维护责任。

（四）                     ，属         所有，由
        承担管理维护责任。

（五）                     ，属         所有，由
        承担管理维护责任。

（六）                     ，属         所有，由
        承担管理维护责任。

三、建筑区划内配置的公共建筑物情况：

（一）                     ，属         所有，由
        承担管理维护责任。

（二）                     ，属         所有，由
        承担管理维护责任。

（三）                     ，属         所有，由
        承担管理维护责任。

（四）                     ，属         所有，由
        承担管理维护责任。

（五）                     ，属         所有，由
        承担管理维护责任。

（六）                     ，属         所有，由
        承担管理维护责任。

四、共用设施设备情况：

建筑区划内与相关专业单位共用设施设备的，其管理维护责任为：

（一）
（二）
（三）
（四）
五、建筑区划内，有与相邻建筑区划共用设施设备的，其管理维护责任为：

（一）
（二）
（三）
（四）
六、物业服务用房：

（一）物业服务企业或者其他管理人用房位于      ，    平方米。
2、业主委员会议事活动用房位于          ，         平方米。
七、机动车停放库（位）

建筑区划内按规划配备机动车停放库（位）         个，所有权属于                 ，由                     使用。

本意见书另抄送        房屋权属不动产登记机构、
        街道办事处（或者乡（镇）人民政府）、         社区居民委员会、               （业主大会、开发建设单位）。

特此公告。

（建筑区划划分机构）（盖章）

年      月      日
PAGE
一4一